

Dodavatel:



**Vakuum servis s. r. o.**  
**Hasičská 2643**  
**756 61 Rožnov pod Radhoštěm**

IČ: 26793075  
 DIČ: CZ26793075  
 T: +420 571 115 656  
 E: office@vakuum-servis.cz  
 www.vakuum-servis.cz

Odběratel:

IČ: 68081731

DIČ: CZ68081731

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.

██████████  
 Královopolská 62/147  
 612 64 Brno

M:

T:

E:

Nabídka č.: 23NP0563  
 Datum: 25.10.2023  
 Platnost: 30.11.2023

Konečný příjemce:

Vážený pane Vlčku,  
 děkujeme za Váš zájem o vakuové komponenty firmy Pfeiffer Vacuum, na které předkládáme nabídku:

Objednací číslo	Označení dodávky	Množství	J. cena	Celk. bez DPH
1. 402DFL100-S2	Elastomer seal, DN 100 CF FKM,2 pieces per package	1 set	790,00	790,00
2. 402DFL160-S2	Elastomer seal, DN 160 CF FKM,2 pieces per package	1 set	1 590,00	1 590,00
3. 402DFL200-S2	Elastomer seal, DN 200 CF FKM,2 pieces per package	1 set	2 270,00	2 270,00
4. 402DFL250-S2	Elastomer seal, DN 250 CF FKM,2 pieces per package	1 set	2 540,00	2 540,00
5. 320RZS160-276	Full nipple, DN 160 ISO-K Stainless Steel 304/1.4301, length 276 mm	2 ks	8 910,00	17 820,00
6. 320RZS250	Full nipple, DN 250 ISO-K Stainless Steel 304/1.4301, length 208 mm	2 ks	16 200,00	32 400,00
7. 320FBL160	Blank flange, DN 160 ISO-K Stainless Steel 304/1.4301	2 ks	2 760,00	5 520,00
8. 370FBL250	Blank flange, DN 250 ISO-K Stainless Steel 316L/1.4404	3 ks	8 370,00	25 110,00
9. 310FBL250	Blank flange, DN 250 ISO-K Aluminum EN AW-6082	1 ks	4 860,00	4 860,00
10. 312ZRA160	Centering ring with outer ring, DN 160 ISO-K Aluminum/O-Ring FKM	4 ks	1 000,00	4 000,00
11. 312ZRA250	Centering ring with outer ring, DN 250 ISO-K Aluminum/O-Ring FKM	6 ks	1 520,00	9 120,00
12. 350BPR250	Claw clamp, DN 160 / 250 ISO-K Zinc-plated steel	12 ks	160,00	1 920,00
13. 350BKL250	Bracket screw, DN 63 / 250 ISO-K Zinc-plated steel	30 ks	190,00	5 700,00
14. 120RZS050	Full nipple, DN 50 ISO-KF Stainless Steel 304/1.4301, length 140 mm	2 ks	1 920,00	3 840,00
15. 120RZS040	Full nipple, DN 40 ISO-KF Stainless Steel 304/1.4301, length 130 mm	2 ks	1 290,00	2 580,00
16. 112ZRG050	Centering ring, DN 50 ISO-KF Aluminum EN AW-6061/O-Ring FKM	5 ks	210,00	1 050,00
17. 110BSR050	Clamping ring, DN 50 ISO-KF Aluminum ADC 12, for Elastomer Seal	5 ks	270,00	1 350,00
18. 120SWN040-1000	Corrugated hose, DN 40 ISO-KF Stainless steel, flexible, length 1000 mm	2 ks	3 240,00	6 480,00
19. PT R26 000	PKR 251, Active Pirani/ Cold Cathode Transmitter DN 25 ISO-KF	1 ks	30 510,00	30 510,00
20. PT R26 770 C	TPR 270 Active Pirani Gauge DN 16 ISO-KF	1 ks	9 720,00	9 720,00
21. PM 063 265 -T	Operating fluid reservoir for TMH/U 260, 261, 262, TMH/U 520, 521 and TPH/U 190/240/450/520	1 ks	1 790,00	1 790,00
22. PM 143 740 -T	Operating fluid reservoir for HiPace 80	1 ks	1 330,00	1 330,00

**Cena celkem bez DPH v CZK 172 290,00**

Dodací termín: cca 4 - 5 týdnů

Výše uvedené ceny zahrnují transport, balné a pojistné.

Ekonomický a informační systém POHODA

